
 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

«27» апреля 2024 г. 

 

  №1-27/04-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Севастопольский 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная 

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Акмуллаев Али Серверович М-ВПО-6153/22 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Самарский 

национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева» в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Николаева Светлана Александровна М-ВПО-6617/43 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Российский 

университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» в число обучающихся 1 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Васильченко Степан Николаевич М-ВПО-6503/22 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна» в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Имангулов Владислав Андреевич М-ВПО-6297/5 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российская 

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской 

Федерации» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Морозова Анна Вячеславовна М-ВПО-6486/50 

 

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Московский 

государственный технический университет имени Н.Э. Баумана» (Национальный 

исследовательский университет)» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы 

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Полотнянко Милена Витальевна М-ВПО-6306/20 

 

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Северо-Осетинский 

государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» в число обучающихся 2 

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: со 02 мая 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Губернова Юлия Сергеевна М-ВПО-6390/5 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



 

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы 

Минина» в число обучающихся 3 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Шилова Ксения Олеговна М-ВПО-6583/43 

 

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Новгородский 

государственный университет имени Ярослава Мудрого» в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Ильяшенко Диана Петровна М-ВПО-6488/22 

 

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Самарский государственный университет путей сообщения»  в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: со 02 мая 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Бубнова Александра Николаевна М-ВПО-6501/35 

2.  Шодиева Амина Вугаровна М-ВПО-6502/5 

 

 

Основание: личное заявление, справка об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

11. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор 

 М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


